
                  CAMPING BORDA BISALTICO 

                       TARIFAS 2024 por dia (IVA incluido)

Tª BAJA Tª ALTA PERIODO 1 Tª ALTA PERIODO 2
Semana Santa 

(del 27.03 al 01.04)
del 02.04 al 30.06

del 01.07 al 06.08
del 07.08 al 25.08

del 26.08 al 05.09
del 14.09 a cierrre Tª

ADULTO (de 17 a 99 años) 6,00 € 8,00 € 10,00 €
BEBE (0 a 3 años) GRATIS GRATIS GRATIS
NIÑO (4 a 12 años) 4,00 € 5,00 € 5,00 €
JOVEN (13 a 16 años) 5,00 € 7,00 € 7,00 €

PARCELA 15,00 € 15,00 € 15,00 €
(coche + tienda)
(coche + caravana)
(furgo / autocaravana)

PARCELA 8,00 € 8,00 €
(moto + tienda)

                      TARIFAS CON ELECTRICIDAD INCLUIDA 

                 ESTANCIAS A PARTIR DE 10 DIAS = 10% DESCUENTO


